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Gold Cup 2016 Helsinkiin!


Sunnuntai 8.12.2013 klo 17.34


Nyt se on varmaa:  Kansanveneiden "maailmanmestaruuskilpailut"  eli Gold Cup purjehditaan vuonna 2016 Helsingissä HSK:n isännöimänä. 

NFIA:n puheenjohtaja Stefan Rosehr vahvisti asian tänään lähettämässään meilissä:

===

Dear All,

yesterday I received the final decision from the Chairman of Kerteminder Sailing Club.

They agreed to Helsinki beeing the organizer of Goldcup in 2016!



So please inform everybody who was involved and stop any discussions now.



All our activities from now on should focus an a great event which will bring the Finns and hopefully the Estonian Folkboat-Sailors closer to our Community. Do brainstorming and collect ideas which makes this event more convenient and less expensive for all our members concerning travelling and accomodation. Any support will be appreciated!



Personally I wish you all the Best, have a wunderful Christmas time and a happy new year.



Best Regards

Stefan

- Chairman NFIA -



==========



Kilpailun järjestäminen Suomessa oli epävarmaa loppumetreille asti, sillä tanskalaiset vastustivat ajatusta vedoten pitkään ja kalliiseen matkaan.  Tilanne uhkasi jo kärjistyä koko folkkariaatetta vahingoittavaksi riitelyksi, mutta onneksi asiassa veto-oikeuden omaava tanskalainen Kerteminden pursiseura saatiin taivuteltua ajatuksen Suomen, Ruotsin ja Saksan ahkeran lobbaamisen ansiosta.  Iso käsi Petri Vuorjoelle!



Kilpailuihin on aikaa vielä kaksi ja puolli vuotta, mutta valmistelutyö alkaa jo nyt. Merkitse sinäkin Gold Cup 2016 kisakalenteriisi: tämä tilaisuus ei ihan heti toistu! 




	


4 kommenttia
                        .
                  


	



30. Juhla-Tuopista suuri Folkkaritapahtuma?


Keskiviikko 4.12.2013 klo 16.37


Tervehdys, puufolkkaripurjehtijat!

Viaporin Tuoppi täyttää ensi kesänä 30 vuotta ja järjestäjä Suomenlinnan pursiseura on lähestynyt Folkkariliittoa alla olevalla ehdotuksella.

Koska liitto ei omista yhtään venettä, ehdotuksen toteutuminen on kiinni juuri teistä, jotka osallistutte kisaan.

Lue, kommentoi ja kerro, oletko itse veneinesi valmis sitoutumaan ja osallistumaan idean toteutumiseen:

==========

Ensi vuonna purjehditaan 30. Viaporin Tuoppi (huimaa!) ja SuPS on päättänyt panostaa juhlavuoteen mm. siten, että Tuoppi –tapahtuma on pitkä, pitkän historian kunniaksi. Tapahtuma järjestetään 14.-17.8.2014, itse Tuoppi lauantaina 16.8. Tapahtumaa markkinoidaan myös ns. suurelle yleisölle.
 
Kansanveneet ovat läpi Tuopin historian olleet kisan suurin luokka ja siksi SuPS/Tuoppi haluaisi nostaa folkkarit erityisasemaan tapahtumassa. Ehdotuksemme lyhykäisesti, jota toki voidaan yhdessä tarkentaa ja pohdiskella sikäli mikäli lämpenette ajatukselle:
 
Torstaina 14.8. pilvin pimein (ainakin 30) folkkareita rantautuu Suomenlinnan Varvilahteen, yleisö pääsee tutustumaan veneisiin ja jutustamaan veneistä. Samaan yhteyteen voidaan liittää jokin juhlistus, esim. folkkari, joka on osallistunut Tuoppiin useimmin, voittoisin folkkari, kaunein folkkari tms. Ja virolaisvahvistus on enemmän kuin tervetullutta! Illanvietto teltassa on folk(ka)ristinen.
 
Perjantaina 15.8. on Viaporin Tuoppi Jr –päivä. Silloin iltapäivällä, koska koulut ovat jo silloin alkaneet, on ‘kolmikanta hyväntekeväisyyspurjehdus’: SuPS, Club Renata ja folkkarit järjestävät folkkarikisan, jossa miehistöinä on nuoria, “jotka eivät ehkä muuten pääsisi merelle”. Samaan aikaan järjestetään optarikisa lapsille.
 
Club Renatan (www.clubrenata.fi) yhtenä tavoitteena on mm. tarjota nuorille innostavia merellisiä kokemuksia yhteistyössä muun merellisen yhteisön sekä lasten- ja nuorten parissa toimivien organisaatioiden kanssa. Viime Tuopissa kuudessa kilpailevassa veneessä oli Club Renatan yhteistyöorganisaation nuoria purjehtimassa, suurin osa ensimmäistä kertaa elämässään.
 
Ja lauantaina 16.8. JUHLA-TUOPPI!
 
Ehkä teistä tuntuu, että olen asialla kovin aikaisin, mutta mitä aiemmin tapahtuma saadaan kehittelyn alle, sen paremmin se tavoittaa sekä purjehtijat että ns. suuren yleisön. Myös osallistuvat folkkaristit voivat jo ajoissa sopia/järjestää vapaata aikaa tapahtumaa varten.

XXX Viaporin Tuoppi osallistuu omalla osastollaan Vene-messuille, jossa viimeistään tapahtuman ohjelman tulisi pääpiirteittäin olla julkaistavissa.
 
Pohdiskelkaapa ja kertokaa, mitä mieltä olette, lähdetäänkö kehittelemään hommaa eteenpäin? 
 
Jään odottelemaan,
Tarja Tervo, 
Viaporin Tuoppi
Suomenlinnan Pursiseura

==============================




	


Kommentoi kirjoitusta.
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	Jarmo Vehkakosken upeita kilpailukuvia linkitetty sivustolle. Katso kuvat.

	FIN-347 ja FIN-195 lisätty venegalleriaan. Katso kuvat.
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Uusimmat aiheet ilmoituspalstoilla








	
Myydään folkkari Tea

	
Myydään projekti FIN-182

	
Ostetaan peräsimen helat/saranat

	
Masto ja puomi

	
Folkkarin osto

	
myydän Folkkari  F-66   T-54212

	
Ella FIN-300 North Sails purjeet 2023

	
Ostetaan BM tai JM alumiinimasto

	
Myydään pukki

	
2 kpl North fokka vm 21 ja 22

	
Tosihyvät purjeet

	
Isopurje North vm -20 

	
Köli annetaan!

	
Myydään Velocitek Pro Start Gen2 UUSI

	
Ostetaan spiira













Kuvia



























































Uusimmat uutiset








	
4.12.2023 9.28FIN-172 Lipla on vuoden 2023 puuvenerankingsarjan voittajaLue lisää »

	
4.12.2023 9.24FIN-300 Ella on vuoden 2023 ranking-voittajaLue lisää »

	
4.12.2023Brändö Seglare on vuoden 2023 kansanveneseuraLue lisää »













Uusimmat kommentit uutisissa









Tervetuloa vuosikokoukseen 24.11.Vesa Lindqvist 
	        19.12.2022 9.50



Tervetuloa vuosikokoukseen 24.11.SK 
	        15.12.2022 16.45



Maailman toiseksi vanhin folkkari taas kuin uusiSatu 
	        3.3.2021 16.33



Vuosikokous ja pikkujoulu perjantaina 29.11.Mika Lehtonen 
	        29.10.2019 10.08



Tule gastikurssille 25.-26.5.2019Folkkariliitto 
	        20.5.2019 15.42
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